SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA

CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br
Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-095 Fone (48)3298-5900 –

Florianópolis/SC

TERMO ADITIVO Nº 17/2023

SEGUNDO  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  07/2021
CELEBRADO  ENTRE  O  CRF/SC  E  A  EMPRESA
IMOBILIÁRIA BELLO LTDA, CNPJ 85.281.707/0001-76

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA/SC - CRF/SC, com sede em RUA CRISPIM
MIRA, 421  CENTRO, CEP: 88020-540 - inscrito no CNPJ n°. 83.900.969/0001-46,  neste ato representado
por seu Presidente  Farm.  Marco Aurélio  Thiesen Koerich,  CPF 507.389.179-15 e seu Tesoureiro  Farm.
Carlos Nyander Theiss, CPF 030.719.699-29.

CONTRATADA:  IMOBILIÁRIA BELLO LTDA, CNPJ 85.281.707/0001-76, estabelecida na Rua Anita
Garibaldi, nº 220, bairro Centro, Caçador/SC, neste ato representado por Dioner Segala,   inscrito no CPF
009.601.709-01.

As  partes  neste  ato  representadas  pelos  abaixo  assinados,  resolvem  ADITAR  o  Contrato  Nº  07/2022,
proveniente do processo licitatório Dispensa de Licitação 23/2021, que se regerá pela legislação pertinente,
Lei Federal nº 8.666/21, com as alterações introduzidas posteriormente nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA
Fica prorrogada a vigência contratual, por mais 12 meses a contar do dia 10/10/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
Para a nova vigência, o valor mensal fica reajustado para R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) considerando a
variação do INPC e adequação aceita entre as partes.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
O contrato em referência fica ratificado em todas as suas cláusulas, termos e condições não expressamente
alterados neste documento, que àquele que integra, formando um todo único e indivisível.

Florianópolis, 29/09/2023

CONTRATANTE
Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

CRF/SC 1879
Presidente

CONTRATANTE
Farm. Carlos Nyander Theiss

CRF/SC 5928
Tesoureiro

CONTRATADA
                 Imobiliária Bello Ltda

CredSign: c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140 - Para validar acesse https://new-credsign.credpago.com/valid

1 página - Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 05 de October de 2023, 14:28:18

Contrato Termo Aditivo 17-2023 Bello (1) (1).pdf
Código do documento #c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140

Assinaturas

Dioner Segala
gerencia@imobiliariabello.com.br
Assinou

Eventos do documento

04/10/2023 08:48:41
Documento número c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140 criado por Juliana Joice Giacomelli.
Email: juliana.giacomelli@imobiliariabello.com.br

04/10/2023 08:49:04
Assinante Dioner Segala (Email: gerencia@imobiliariabello.com.br) foi adicionado ao documento
c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140

05/10/2023 14:28:18
Assinante Dioner Segala (Email: gerencia@imobiliariabello.com.br) recebeu documento
c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140

04/10/2023 08:49:35
O documento c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140 recebeu o status de aceito

Hash do documento original
(SHA256): c7200bb26eee5f7f364f2a11753de1f1b348181c8b5eaf67e6a6aa9b04c4d140

Este log pertence única e exclusivamente ao documento de HASH acima

		2023-10-05T17:28:23+0000
	controladoria@credpago.com